

تلاش برای احیای ۱۱ تالاب فارس



تالاب‌های فارس چشم انتظار دلسوزی و حمایت مردم و مسئولان هستند.

یکی از محورهای مهم حوزه تالاب، موضوع پایش تالاب است؛ تالاب‌ها از جنبه‌های کمی و کیفی، نوسانات تراز آب، نوسانات سطح آب و وضع کیفیت آب دارای پراثرهای بسیار زیادی در این حوزه هستند که مستلزم اثر مدل پایش است. تالاب‌ها عوامل کلیدی در پدیده‌هایی مثل گرد و غبار، سیل، گرمایش کره زمین، گسترش شوری بهیاری و مسائل بهداشتی انسان هستند که به نظر جایگاه بسیار مهمی برای حیات بشر برخوردارند. مشکل گرمایش کره زمین، مشکل شماره یک محیط زیست کشور و هم تراز آب مشکل میکروپلاستیک‌ها است. بیش از ۲۰ درصد گرمایش کره زمین در اثر خشک شدن تالاب‌ها به وقوع می‌پیوندد. در اردص کرین کره زمین نیز در تالاب‌ها است که خشک‌شدن شیراز در حال بررسی موضوع است؛ دیگر عوامل بحران را در حوزه تالاب می‌توان به افت‌ها و بیماری انفلوآنزای قوق حاد بردگان که از طریق بردگان مهاجر گسترش می‌یابد اشاره کرد؛ به گفته رافه مدیرکل حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست کشور، سرعت تخریب و آلودگی از سرعت حفاظت ما جلو زود است و در سیاست‌های کلان باید رویکردهای دیگری را در پیش گرییم؛ توجه به افت‌ها که امسال در بارش‌های زمستانه اتفاق افتاده است؛ تالاب‌های استان فارس به عنوان یکی از زیستگاه‌های مهم و حیاتی این روزها حال خوشی دارد. کمچاب با ۸۰ درصد وسعت زون بندی شده آن در حال حاضر پرباترین تالاب استان است و بعد از آن تالاب مهرابو که نسبت به بقیه تالاب‌های فارس وضع بهتری دارد با ۲۰ درصد آب رفته دوم را در استان دارد؛ تالاب‌های چون شطک و یخگان حدود ۳۰ درصد آب گریی شده است و تالاب‌های آرز، کافر و پربشان که کاملاً خشک هستند. به اعتقاد طهرانی مدیرکل محیط زیست فارس، مجموعه اقداماتی که باعث خشک شدن تالاب‌های فارس شده است بیشتر به سه برداشت اشتباه و بیش از اندازه از ظرفیت منابع آب سطحی و زیرزمینی در حوزه‌های اخیر باز می‌گردد و ایجاد بهره‌برداران جدید کشاورزی در پایین دست تالاب‌ها یا خشک شدن آن‌ها بی ارتباط است؛ تالاب‌های ۱۱ فارس تاب چند سال است در دستور کار قرار گرفته است و در این مدت می‌شود با تالاب‌های احیای مسیرهای انتقال آب، تلاش برای کاهش مصرف آب اطراف تالاب‌ها و تأمین حق آب آن‌ها در این مسیر گام‌های موثری برداشته شود.

شکوفایی طرح‌های عمرانی در قیروبرزین



دهها طرح عمرانی و خدماتی با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال در قیروبرزین به بهره برداری رسيد و با ساخت آن آغاز شد. سالن ورزشی و بندسازی روستای آبی آباد با ۲۰۰ مترمربع زیربنا و اعتبار ۱۲ میلیارد ریالی، دستگاه تصفیه‌های برقی و ۲۵۰۰ متر شکه فشار مستقیم و اعتبار ۴ میلیارد ریالی، ۲۰۰ واحد منزل مسکونی شهری و روستایی، چندین کمپنه امداد اسام حبیعی (۱) اعتبار ۲۶ میلیارد ریالی به بهره برداری رسید. در تمام شهر شاران تفکیک‌های طرح بهیشتن از اسام گازر شهید و معمار شهید افشار و ساخت واحدهای مسکونی شمال این شهر با اعتبار ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال آغاز شد.

افتتاح آموزشگاه شهیدان روز طلب ناحیه ۴ شیراز



آموزشگاه ۱۲ کلاسه شهیدان روزطلب ناحیه ۴ شیراز با اعتباری افزون بر ۵۸ میلیارد ریال به صورت نیمه دولتی افتتاح شد؛ آموزشگاه ۱۲ کلاسه شهیدان روز طلب ناحیه ۴ شیراز با مساحت ۱۷۲۰ مترمربع و زیربنای آموزشی ۱۴۱۹ مترمربع با اعتباری افزون بر ۵۸ میلیارد ریال به صورت نیمه دولتی با مشارکت کیمیسازهای عالی پابندگان، با حضور استاندار فارس افتتاح شد؛ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس در این مراسم گفت: طرح ۱۲ کلاسه شهیدان روز طلب ناحیه ۴ شیراز ۱۲ میلیارد ریال به صورت نیمه دولتی با مشارکت کیمیسازهای عالی پابندگان ساخته شده است؛ مدیرکل امور ایستاق و مهاجرین خارجی استانداری فارس نیز گفت: آرزوها و آرزمان‌ها در شاعر محقق خواهند شد و با بهره‌برد شدن ایرانی اسلامی، با علم و کسب دانش سرشار خواهد شد؛ شهید علیرضا کرمانی داماد داد آزادی لازمه حیات سیاسی، اجتماعی جامعه است و تحقق آزادی نیز در غم علم آلودوزی است و باید با سرمایه گذاری در آموزش و پرورش در این راستا بکوشیم.

استاندار فارس گفت: دستگاه‌های اجرایی باید در بحث دریافت تسهیلات طرح‌های اقتصاد مقاومتی و سهم پارانه‌ای که برای استان در نظر گرفته شده ورود کرده و پیگیری دریافت این تسهیلات باشند. عباس‌الله جمعی دیروز در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در شیراز افزود: اگر این مسئله در دستور کار قرار نگیرد و پیگیری نشود استان‌های دیگر از این ظرفیت استفاده خواهند کرد و ما از این تسهیلات محروم خواهیم شد؛ وی اظهار داشت: بایدستی یک ارتباط نزدیک بین بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی به ویژه در حوزه صنعت، جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی ایجاد شود

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم‌پور در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به اجرای طرح شهید سپهبد سلیمانی در استان فارس، اظهار کرد: ابعاد مختلف طرح شامل غربالگری و تست فراوان و مراقبت حمایت و نظارت بر بیماران کرونایی و فرهنگ سازی و بهیاریابی سریع و محدود سازی افراد مبتلا از مدت‌ها قبل در استان فارس اجرا شده و از ابتدای شروع ویروس کرونا در دستور کار قرار گرفته است. وی عنوان کرد: اگر چه مجری طرح شهید سلیمانی مشخص است اما بار اصلی اجرا آن بر دوش فرمانداران، بخشداران و سیستم بهداشت و درمان است.

جانشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا با تأکید بر اینکه سلامت مردم شویخ برادر نیست، بیان کرد: مبارزه با کرونا نیازمند اقدامات عملی است و تبلیغات و شمار دادن مشکلی را حل نخواهد کرد. وی ادامه داد: اینکه با پایش و بافتن امارا خود را تبرئه و دیگران را مقصر جلوه دهیم، راهکار مناسبی برای مقابله با کرونا و کمک به مردم نخواهد بود. قافم پور ضمن تشکر از اعضای شورای تأمین استان و شهرستان‌ها و به خصوص از نیروی انتظامی در اجرای طرح‌های مقابله با کرونا گفت: نیروی انتظامی با فراتر، قاطعیت و درایت طرح‌های کرونایی را اجرا می‌کند و ی از مجریان طرح‌های کرونایی خواست اقدامات خود را به صورت روشن و شفاف برای اطلاع افکار عمومی منتشر نمایند. بهیشتن‌وزیر فرمانداران و بخشداران شهرستان‌ها، دهیاران تهرانی شیراز و سایر ادارات و سازمان‌ها در جهت حفاظت از جان مردم به عنوان اولویت اول تصمیمات استانی ادامه دارد، عنوان کرد: استانداری وظیفه سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی دارد که در بحث کرونا از ابتدای شیوع آلودگی مسکنی است؛ گامی خوی انجام شده و با مدیریت جهادی و انقلابی، فارس در کنترل و مدیریت بیماری نسبت به سایر استان‌ها قدم عملی کرده است و به گفته وی، استان فارس با فرماندهی و اهری استانداری، کارنامه‌ای موفق و برجسته در مقابله با ویروس کرونا و آمادگی عالی بهداشتی، رسیدگی و مراقبت و درمان بیماران، تست و غربالگری اجرای طرح‌های مختلف کرونایی،

پارس

استاندار فارس:

دستگاه‌های اجرایی فارس پیگیر دریافت تسهیلات اقتصاد مقاومتی باشند



جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا

تبلیغات و شمار دادن مشکل کرونا را حل نمی‌کند



آمر پایین‌تر مرگ و میر، کمک‌های مومانه صیانت از اشتغال و پرداخت تسهیلات کرونایی پرداخت بیمه بیکاری و جلب مشارکت مردم و ... داشته است. جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: از مجریان طرح شهید سلیمانی انتظار داریم مانع از شکل گیری تجمع مراسم‌ها و ادای شدن موضوع شوند، چرا که مجری این وظیفه در طرح مذکور کاملاً مشخص است. وی از مجریان طرح‌های مقابله با کرونا به ویژه طرح شهید سلیمانی که به نام سرگرد عزیز دلها مرین شده است، خواست برخوردی مهربانانه و واقع‌گراانه با مردم و اصناف داشته باشند. معاون استاندار فارس از فرمانداران و بخشداران خواست بهیشتن‌وزیر اجرای طرح و دقیق قهر در سراسر استان اهتمام کنند. قاسم پور با بیان اینکه اینکه همه ما باید قدرین مردم باشیم، بر لزوم تقویت فضای همدلی تأکید کرد و افزود: بدون شک و تردید و همراهی مردم و مسئولین یقینی حاصل می‌شود که استان فارس به دستور استاندار فارس همه امکانات و ظرفیت‌های استان در جهت پیگیری و مقابله با این بیماری به کار گرفته شده و ما متخلخل در این رابطه برخورد می‌کنیم؛ معاون استاندار فارس بیان کرد: نظارت جدی و دقیق استانداری به عنوان دستگاه حاکمیتی و نظارت‌های فرمانده عالی دولت در بحث کرونا در سطح استان ادامه دارد و هر تصمیمی برای سلامت مردم لازم بوده اتخاذ شده

و موضوع جذب تسهیلات با جدیت پیگیری شود؛ استاندار فارس تصریح کرد: همچنین رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان نیز یک پیگیری در سطح سازمان داشته باشد تا بتوانیم از ۸۲ میلیارد تومانی که به عنوان پارانه برای استان در نظر گرفته شده استفاده لازم را ببریم؛ جمعی اظهار داشت: امیدواریم که بتوانیم با این طرح‌ها، اعتبارات مورد نیاز را جذب کنیم؛ وی افزود: باید بیشتر به سمت کارهای برویم که در موضوع اقتصاد مقاومتی اثرگذار باشد نه اینکه فقط وظایف جاری را منظر قرار دهیم و بخواهیم صرفاً پیگیر این مباحث باشیم.

تعلیلات نوروز ۱۴۰۰ باید این نکته مورد توجه قرار بگیرد که سفر به شهرهای ا واقع تاریخی و قرمز مجاز نیست. قاسم پور همچنین درباره شهرهای زرد مسافرنیز به که از احداث کارگردشگر مواجه می‌شوند، بیان کرد: محدودیت‌های سفر به این سته‌ها شهرها نیز به زودی موصوب، اطلاع و اطلاع رسانی می‌شود. وی با بیان اینکه اطلاع و اطلاع رسانی افراد دارای تست مثبت در ایام فرطینه ممنوع است و جریمه لازم اعمال خواهد شد، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و ازباده کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خودروهای مربوط به افراد مبتلا با تست مثبت را شناسایی کرده و اعمال محدودیت داشته باشند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به اینکه به اساسی ممنوعیت سازمان ملی کسانی که در ایام نوروز سفر می‌کنند موظفند پیش از سفر محل اقامت خود را مشخص کنند؛ عنوان کرد: اجازه اقامت در فضاهای غیر رسمی داده نمی‌شود و نصب چادر در پارک‌ها و بوستان‌ها ممنوع است که همه شهروندان و دهیارهای باید مراقبت کنند چنین اقدامی انجام نشود. وی در ادامه افزود: کمک‌های فانی در شهرهای با دهیاری‌ها و اعمال محدودیت داشته باشند و اختیار مسافران قرار نمی‌گیرد؛ همچنین خانه‌های مسافر غیر مجاز با همکاری اداره کل گردشگری و دستگاه قضایی و نیروی انتظامی ملحق و تعطیل می‌شوند، هر چه قبل هم به بعضی از آنها برخورد شده است. قاسم پور یادآور شد: اداره کل صنعت، معدن و تجارت نیز مکلف شد با هماهنگی اصناف همه مراکز خرید که موجب ازاجام می‌شود را نظارت کنند؛ همچنین شهرداری‌ها بازارهای روز و دستفروشان را به گونه‌ای ساماندهی کنند که دستورالعمل‌های بهداشتی کاملاً رعایت شود. به گفته معاون استاندار فارس دستگاه‌های مسئول مکلف شدند با برنامه‌ریزی مناسب تسهیلات بهیشتن‌وزیر اجرای طرح و به مردم اطلاع رسانی کنند تا خریدهای آینده با طریق سالمه‌ای خرید الکترونیکی انجام دهند. قاسم پور همچنین از کاهش کسب سامعه زمان اقامت من تورد شده خبر داد و افزود: در همه شهرهای استان ممنوعیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۳ صبح اعمال می‌شود.

ابتلای ۳۲ نفر از اهالی یک روستای لارستان به کرونا با جاشنی آش

در این روستا که شامل کاریان، لافران، احمد محمودی و جلال‌آباد از هندشادر، توسه‌ها و اعلام چند جدی منی بر شیوع موج چهارم کرونا بی توجه به دستورات و توصیه‌های ستاد مدیریت کرونا، با شرکت در دوهمی و بحث آن‌در، ۳۲ نفرشان از جمله ۱۵ دانش آموز به ویروس کرونا مبتلا شدند.

روستای کرونای واقع در بخش مرکزی لارستان که به گفته مسئولان دانشکده علوم پزشکی این شهر ظرف ۲ روز ۱۲ مورد ابتلای به کرونایان در آن به ثبت رسیده است، به جرحه روستاهای در معرض خطر شیوع کرونا اضافه شد و به‌دلیل مسئولان تربی، هم این شهر روستاهای در معرض خطر شیوع و موج چهارم کرونا در منطقه لارستان به پنج مورد رسیده و به همین سبب محدودیت‌های سنگین‌تره و شدید تره

عملیات ساختمانی هاضم بی هوزی تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شرکت آب و فاضلاب بهرام آید. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آفا شیراز، مدیر دفتر نظارت بر توسعه تصفیه خانه فاضلاب آفا شیراز اظهار داشت: آخرین مرحله بتن ریزی هاضم تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ در بخش تصفیه لجن تصفیه فاضلاب شماره ۲ شیراز به اتمام رسید. گل‌احسین سادات رفیعی گفت: این سازه پس از مراحل تست آب بندی و پوشش داخلی و نیز نصب تجهیزات مربوطه در آینده نزدیک در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.

گفت‌است این تصفیه‌خانه در جنوب شرقی شیراز و در زمینی به مساحت ۴ هکتار احداث‌شده و طرح نهایی آن تصفیه‌خانه شامل ۵ مول است که ۲ مول آن برای فاز یک به بهره‌برداری رسید و در شایه‌روز دم هزار مترمکعب ظرفیت تصفیه فاضلاب را دارد.

ساماندهی ورودی تخت‌جمشید در دستور کار است

مردم مردانی رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مرودشت چندی پیش از این مسئله آگاهی کرده و جایگاه فعلی گردشگری این شهرستان را مناسب با توانمندی‌های آن منطقه ندانست. به گفته وی، مردم این منطقه با وجود برخورداری از جاذبه‌های تاریخی جهانی و ظرفیت‌های طبیعی و مذهبی، از هرگونه درآمد گردشگری بی‌بسی و مشغول محدودیت‌های حرایم و کم‌حس هستند. مردانی دلیل این امر را فقدان برنامه‌ای جامع مدون را از عوامل اساسی رشد نکردن صنعت گردشگری در این شهرستان دانسته است.

این موضوع در کنار دیگر کشفیات و کاوش‌هایی که در دست مرودشت قرار داده، این منطقه را تبدیل به یک ظرفیت بالقوه گردشگری کرده که می‌تواند در بلندمدت رونق اقتصادی شهرستان را به دلیل داشته باشد، منوط به اینکه از این ظرفیت در راستای بهرمندی مردم استفاده شود.



درآمد حاصل از فروش بلیت آثار تاریخی به خزانه وارد و سپس خراسانی که به‌عنوان هدیه به کتک به تحصیل دانش و آموان نیازمند هستند در جمع آوری کند و اختیار آن‌ها قرار می‌دهد تا با آسودگی خاطر خارج علی را طی کنند.

درآمد حاصل از فروش بلیت آثار تاریخی به خزانه وارد و سپس خراسانی که به‌عنوان هدیه به کتک به تحصیل دانش و آموان نیازمند هستند در جمع آوری کند و اختیار آن‌ها قرار می‌دهد تا با آسودگی خاطر خارج علی را طی کنند.

تقدیر وزیر بهداشت از عملکرد رئیس

دانشگاه علوم پزشکی شیراز



وزیر بهداشت در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از عملکرد وی در مدیریت حوزه سلامت فارس، سه ویژه دوران بحرانی کرونا، تقدیر کرد؛ به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «مهرزاد لطفی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه بهره‌نامه خود در مجموعه وزارت بهداشت، با همراهی دکتر «علی اکبری» معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، با مقام ارشد این وزارتخانه دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های مجموعه سلامت فارس در امر خدمت‌رسانی به مردم، نمود روشن این تلاش‌ها را حضور ایشان در روزهای بحرانی دوران دانست. دکتر «مهرزاد لطفی» از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دوران که به عنوان افت‌های این مجموعه مطرح شد، به برگزاری نشست‌ها و جلسات با بررسی کارهای و پیگیری روند عملیاتی شدن مویات اشاره کرد که در نشست‌های ستاد ملی کرونا نیز مورد تقدیر قرار گرفته است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های مجموعه سلامت فارس در امر خدمت‌رسانی به مردم، نمود روشن این تلاش‌ها را حضور ایشان در روزهای بحرانی دوران دانست. دکتر «مهرزاد لطفی» از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دوران که به عنوان افت‌های این مجموعه مطرح شد، به برگزاری نشست‌ها و جلسات با بررسی کارهای و پیگیری روند عملیاتی شدن مویات اشاره کرد که در نشست‌های ستاد ملی کرونا نیز مورد تقدیر قرار گرفته است.

بهره برداری از مرکز نیکوکاری مداد رنگی در شیراز



اولین مرکز نیکوکاری ویژه حمایت از دانش آموزان تحت پوشش و نیازمند به عنوان مرکز نیکوکاری مداد رنگی در گویم بهیشتن‌وزیر اجرای طرح و به مردم اطلاع رسانی کنند تا خریدهای آینده با طریق سالمه‌ای خرید الکترونیکی انجام دهند. قاسم پور همچنین از کاهش کسب سامعه زمان اقامت من تورد شده خبر داد و افزود: در همه شهرهای استان ممنوعیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۳ صبح اعمال می‌شود.

اولین مرکز نیکوکاری ویژه حمایت از دانش آموزان تحت پوشش و نیازمند به عنوان مرکز نیکوکاری مداد رنگی در گویم بهیشتن‌وزیر اجرای طرح و به مردم اطلاع رسانی کنند تا خریدهای آینده با طریق سالمه‌ای خرید الکترونیکی انجام دهند. قاسم پور همچنین از کاهش کسب سامعه زمان اقامت من تورد شده خبر داد و افزود: در همه شهرهای استان ممنوعیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۳ صبح اعمال می‌شود.